黑龙江省

市 场 监 督 管 理 局 公 告

2018 年第 9号

关于注销哈尔滨鑫安工程检测有限公司等15家检验检

测机构资质认定证书的公告

根据《中华人民共和国计量法》、《中华人民共和国行政许可法》、

和《检验检测机构资质认定管理办法》等有关规定，现公告如下：

一、牡丹江市广源工程质量检测有限公司等 9家检验机构资质

认定证书（见附件）已超过有效期并未申请延续，依法予以注销。

二、哈尔滨鑫安工程检测有限公司等 6 家检验检测机构提出注

销资质认定证书申请，依法注销上述 6家机构（见附件）的资质认

定证书。

特此公告。

附件：注销资质认定证书的检验检测机构名单

黑龙江省市场监督管理局

（此件主动公开） 2018 年 11 月 26 日